
 
 

 

SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 
 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 

TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 
e-mail: info@castiglione2014.it -  www.castiglione2014.it 

Decreto n. 90 del 04.10.2023 
 

 
Oggetto: Tagliando e manutenzione trattore Massey Ferguson targato BR307D – ZEF3CB31FE 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;  
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 02 del 09/02/2022 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini;  
 
Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 12 del 13/10/2022 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2023-2025, nonché il bilancio di previsione 
annuale per l’anno 2023; 
 

Considerato che è necessario fare il tagliando e manutenzione al trattore Massey Ferguson targato 
BR370D andando a sostuire filtri, olio motore, lampeggiante e relè; 
 

Dato atto che la ditta Progetto Cervetti srl. offre la fornitura e la manodopera al costo di € 1.170,78 
oltre iva, somma ritenuta congrua; 
 

Visto che la Ditta possiede i requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Visto il certificato DURC acquisito INAIL n. 37024944 del 21/07/2023 con scadenza il 18/11/2023 
attestante la regolarità contributiva; 

 
Ritenuto di procedere all’affidamento della fornitura mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 
D.Lgs. 50/2016; 

 
Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i 
presupposti per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 8 di cui al vigente “Regolamento per l'affidamento 

di Servizi e forniture sotto soglia Comunitaria”, approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 2 del 22.02.21; 
 

 
DECRETA 

 

 
1. Attese le premesse, di affidare alla ditta Progetto Cervetti srl con sede in Via Zafiro, 1/3 a 

Grosseto, P.I.01215200531, la fornitura e la manodopera al costo di € 1.170,78 oltre iva; 

 
 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 
 

 

SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 
 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 

TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 
e-mail: info@castiglione2014.it -  www.castiglione2014.it 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 
                                      

 
Il DIRETTORE GENERALE 

                                                                                             Dott.ssa Daniela Magrini 
 
 

Documento firmato in originale 
 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

